
ورزشی

سرویس ورزشی-
با توجه به غیبت تیم فوتبال استقلال در دیدار 
سوپرجام، ســازمان لیگ پرســپولیس را قهرمان 
ســوپرجام معرفی کرد، موضوعی که اعتراض رقیب 

سنتی سرخپوشان را به دنبال داشت.
موضوع اصلی این روزهای فوتبال ایران یعنی برگزاری 
بازی سوپرجام بالاخره با نظر سازمان لیگ به پایان رسید و 
طبق اعلام مسئولان این تیم پرسپولیس است که به عنوان 
برنده این بازی معرفی می شود. روابط عمومی سازمان لیگ 
در این باره اعلام کرد: به دلیل انصراف باشــگاه اســتقلال 
از حضور در مســابقه ســوپرجام، دیدار دو  تیم استقلال و 
پرســپولیس در روز 29 تیرماه 1397 برگزار نمی شــود و 
طبق مقررات تیم پرسپولیس 3 بر صفر برنده این مسابقه  و 

قهرمان سوپرجام است. 
در روزهای اخیر و با توجه به بازگشت پرسپولیسی ها از 
اردوی تدارکاتی خود و اظهارتمایل این تیم برای برگزاری 
این بازی کار را برای مسئولان سازمان لیگ سخت کرده بود 
چرا که آبی پوشان تمایلی به برگزاری این دیدار نداشتند و 
در تاریخ مورد نظر نیز در حال گذراندن برنامه های تمرینی 
در اردوی تدارکاتــی خواهند بود. بــا توجه به این موضوع 
مســئولان ســازمان لیگ که در دو راهی برگزاری و یا لغو 
این بازی قرار داشــتند به ناگاه تصمیمی جالب گرفتند که 
طی آن پرسپولیس را به عنوان برنده این بازی اعلام کردند. 
بدین ترتیب تمام حواشی مربوط به برگزاری و یا عدم 
برگــزاری این بازی را باید پایــان یافته تلقی کرد. دیداری 
که به دلیل حضور اســتقلالی ها در اردوی تدارکاتی آلمان 
برگزار نخواهد شد و به این ترتیب شاگردان برانکو که فصل 
قبل نیز با شکســت تیم نفت تهران موفق به کســب این 
عنوان شده بودند برای دومین سال پیاپی به عنوان قهرمان 

سوپرجام ایران معرفی شدند.
استقلال معترض شد

یکی ، دو ساعت پس از انتشار این خبر، باشگاه استقلال 
به اعلام قهرمانی پرســپولیس در سوپرجام توسط سازمان 
لیگ واکنش نشــان داد. در اطلاعیه باشگاه استقلال آمده 

بود: »ســازمان لیگ فوتبال ایران با بیان اینکه استقلال از 
حضور در سوپرجام انصراف داده، اعلام کرد این تیم بازنده 
این مسابقه اســت؛ اما متن نامه های باشــگاه استقلال به 
فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ ، موضوع دیگری را نشان 
می دهد. در این نامه ها باشــگاه اســتقلال به صراحت برای 
تغییر زمان دیدار درخواســت کرده بود و از حضور در این 
بازی انصراف نداده  اما  فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در 
تصمیمی عجولانه روز سه شنبه خبر از قهرمانی پرسپولیس 
دادند. ســرمربی استقلال نیز پیش از این به صورت رسمی 
اعلام کرده بود که ما خواهان برگزاری بازی در زمان دیگری 
هستیم نه لغو آن و این تصمیم سازمان لیگ کاملا عجولانه 

است.«
فتاحی: نامه انصراف به دست ما رسید

بعد از اعتراض باشــگاه استقلال نوبت به پاسخ سازمان 
لیگ رسید. فتاحی رئیس کمیته مسابقه های سازمان لیگ 
درباره جلســه ای که در نهایت منجر به اعلام رای سازمان 

لیگ مبنی بر قهرمانی پرســپولیس توضیح داد: ما در این 
جلســه به طور کلی درباره مســابقه هایی که قرار است در 
تهران برگزار شود، صحبت کردیم که سوپرجام هم بخشی 
از آن بود. در نهایت بر اساس انصراف استقلال از این دیدار، 
تصمیم گرفته شــد پرسپولیس به عنوان برنده این دیدار و 

قهرمان سوپرجام اعلام شود.
رئیس  کمیته مسابقه های سازمان لیگ در پاسخ به این 
سوال که آیا استقلال به خاطر انصراف از سوپرجام جریمه 
می شود، گفت: پرونده استقلال را به مراجع ذی صلاح ارسال 

کردیم تا درباره این موضوع تصمیم گیری کنند.
او درباره ادعای استقلالی ها مبنی بر اینکه نامه ای درباره 
انصراف از سوپرجام به سازمان لیگ ارسال نکرده اند، اظهار 
کرد: در جلســه دیروز )سه شــنبه( آقای ملکی از استقلال 
حضور داشــت و ما هم بر اســاس نامه ای که افتخاری به 
سازمان لیگ ارسال کرده بود درباره سوپرجام تصمیم گیری 
کردیم. افتخاری در آن نامــه اعلام کرده بود که اگر تاریخ 

بازی تغییر نکند، در این بازی حضور پیدا نمی کنند. ما در 
این جلســه موضوع تعویق ســوپرجام را بررسی کردیم اما 
در نهایت به نتیجه ای نرســیدیم. اگــر این دو تیم خواهان 
برگزاری این دیدار در تاریخ دیگری بودند، باید بدون حضور 

ملی پوشان شان به میدان می رفتند. 
پاسخ استقلال به صحبت های فتاحی

صحبت های فتاحی با واکنش باشــگاه استقلال همراه 
شد. این باشگاه در دومین اطلاعیه خود اعلام کرد: ابهام اول 
درباره صحبت های ایشان به موضوع عدم جمع بندی درباره 
تعویق دیدار سوپرکاپ اســت. ایشان در صحبت های خود 
صراحتا گفتند که به دلیل عــدم جمع بندی، این تصمیم 
را اتخاذ کردند و به این موضوع اعتراف کردند که باشــگاه 
اســتقلال در نامه خود خواهان تعویــق و نه لغو این دیدار 

بوده است.
ابهام دوم درباره نامــه آقای افتخاری مبنی بر انصراف 
از این دیدار است. باشگاه استقلال بدون ابهام، نامه خود را 
منتشــر کرده و در این نامه هیچ انصرافی قید نشده است. 
اگر ســازمان لیگ نامه ای در ایــن خصوص دارند، باید این 
نامه را منتشر کنند و در غیر این صورت باید تصمیم خود 

را بازگردانند.
توصیه پایانی به مســئول برگزاری مســابقات سازمان 
لیگ این اســت که قانون را رعایت کنید. برای اعلام نتیجه 
3 بر صفر به دلیل عدم حضور یک تیم در زمین مســابقه، 
باید تمامی تشریفات طی شود و تیم حریف، داوران و ناظر 
مســابقه در زمین حضور داشته باشــند و در صورت عدم 
حضور تیم دیگر، این تصمیم اعلام شــود. از ایشان تقاضا 
می کنیــم به جای اقدامات شــتاب زده و هیجانی، قوانین 
جاری و اولیه فوتبال را در تصمیم گیری هایشان ملاک قرار 

دهند.
برداشت کلی از اتفاقات رخ داده درباره بازی سوپر جام 
این است که مسئولان سازمان لیگ و استقلال حرف خود 
را می زند و آنچه که حداقل تا دیروز نهایی شــد این بود که 
پرسپولیس به عنوان قهرمان سوپرجام معرفی شد و باشگاه 

استقلال نیز به این تصمیم اعتراض داشت.

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید شفیع علیزاده
از انقلابی گری تا فرماندهی در جنگ تحمیلی 

سرمربی تیم ملی کاراته گفت: تیم ملی کاراته با ترکیبی از جوانی و تجربه راه طولانی در پیش دارد که تکرار 
قهرمانی آسیا یکی از مراحل آن بود که با موفقیت طی شد. 

شهرام هروی اظهار داشت: در پانزدهمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا چند هدف عمده را دنبال می کردیم که خدا را 
شکر بازخورد خوبی از نتایج کسب شده بدست آوردیم که بدون شک در بهبود روند کار تیم ملی در آینده مفید و موثر خواهد 
بود. تکرار عنوان قهرمانی دوره قبل مهم ترین هدف ما در اردن بود که موفق به انجام آن شــدیم. ضمن اینکه قصد داشــتیم 
جوانان با آتیه و تازه وارد را در یک میدان بزرگ و مهم محک زده کاراته کاهای اعزامی به بازی های آسیایی نیز یک مبارزه 
تدارکاتی را با تجربه کنند. تیم ملی از حرکت نمی ایستد، رقابت های کاراته وان آلمان، بازی های آسیایی و رقابت های جهانی 
مادرید مهم ترین برنامه های پیش روی ما تا پایان سال است. سرمربی تیم ملی ادامه داد: به خوبی با نقاط ضعف و قوت تیم 
خود در این مسابقات آشنا شده و در مراحل بعدی تمرینات روی آنها کار می کنیم. همانطور که گفتم این تیم اهداف بزرگی 
در سر دارد که برای تحقق آن نباید به این موفقیت ها قانع شویم، باید به حرکت رو به جلوی خود با قدرت و سرعت بیشتری 
ادامه دهیم. هروی افزود: در دو سال اخیر بارها ژاپن را شکست داده بودیم و این تیم با بهترین نفرات خود برای جبران به اردن 
آمده بودند که خوب اعضای تیم واقعا کاری بزرگی را به سرانجام رساندند. ما شب قبل از آغاز بازی ها تصمیم گرفتیم با کسب 
عنوان قهرمانی آن را به ســرگروه فقید و پرافتخار تیم ملی کاراته مرحوم سید علی شاطرزاده و ملی پوشان اسبق کشورمان، 

محمدعلی قانع، محسن ونکی و محمد ربیعی تقدیم کنیم که خدا را شکر این کار هم انجام شد.

هروی: هدف بعدی کاراته موفقیت در جاکارتا است 
سرمربی تیم ملی فوتبال خواهان بازگشت سردار آزمون به تیم ملی شد.

با گذشت حدود دو هفته از خداحافظی سردار آزمون از تیم ملی هنوز موضع قطعی این بازیکن درباره تصمیمش اعلام 
نشده و خیلی ها منتظر آینده هستند تا تکلیف بهترین گلزن فعلی را متوجه شوند. سردار هنوز خودش هم اظهارنظری در این 
خصوص نکرده و مشخص نیست آیا با نزدیک شدن به اردوی بعدی تیم ملی برای جام ملت های آسیا او بازهم پیراهن ایران 
را برتن خواهد کرد یا خیر. خصوصا اینکه خیلی ها بعد از خداحافظی سردار این تصمیم مهاجم تیم ملی را احساسی دانستند 

و حتی گاها آزمون را متهم نیز کردند.
در این شــرایط کارلوس کی روش ابراز امیدواری کرد که ســردار نظرش را تغییر دهد و به تیم ملی برگردد. در حالی که 
هنوز کی روش خودش مشخص نیست در جام ملت های آسیا روی نیمکت ایران خواهد نشست یا خیر، او خواهان بازگشت 
ســردار به تیم ملی شــده و شاید این موضوع یک پیام دارد و آن هم علاقه کی روش برای ماندن در تیم ملی حداقل تا جام 

ملت های آسیا است.
کی روش در گفت و گو با خبرگزاری رســمی روســیه)تاس( با اعلام این موضوع گفت: »جام جهانی 2018 روسیه تمام 
شــد. باید تمام احساساتمان تا دو ماه آینده فروکش کند. طبیعی اســت که وضعیت خوبی نیست و من متاسفم که سردار 
آزمــون تصمیــم به خداحافظی از تیم ملی را گرفت. در آینده نزدیک بــا او صحبت خواهم کرد و امیدواریم او به اردوی تیم 

ملی برگردد.«

کی روش، خواهان بازگشت سردار آزمون به تیم ملی شد

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان اعتقاد دارد برای یک بازیکن ملی هزینه 
 زیادی شــده و خداحافظی بی موقع ملی پوشــان رشته های مختلف ورزش ما را از ســرمایه های ملی محروم 

می کند.
محمدرضا داورزنی در گفت و گوی اختصاصی با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان اظهار داشت: در رشته های مختلف 
ورزشــی محدوده سنی نسبتا مشخصی برای بازنشستگی ورزشکاران وجود دارد. در بعضی رشته ها زیر 30 سال و در بعضی 
دیگر تا 35 ســال و حتی بالاتر. این موضوع با توجه به پســت ورزشکاران هم متغیر است اما به هر حال متوسط تا 32 سال 
میتوان به راحتی بازی کرد. بعد در چنین شرایطی یک ورزشکار 23 ساله ما میخواهد از بازی های ملی خداحافظی کند که 

هیچ منطقی ندارد مگر اینکه خدای نکرده مصدومیتی در کار باشد.
وی درخصوص اختلاف نظر و جدل ها بین کی روش و افراد مختلف گفت: اختلاف نظر ها همیشــه طبیعی اســت اما ما 
نباید به این موضوعات دامن بزنیم. رسانه ها، وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و باشگاه ها همه و همه باید از ورود به حاشیه ها 
پرهیز کنیم و اجازه ندهیم منافع ملی تحت تاثیر قرار گیرد. روی صحبت من با کی روش هم هست و همه موظف هستند این 
موارد را رعایت کنند. همه ما در یک کشــتی ســوار هستیم و باید متوجه باشیم هر اتفاق ناخوشایندی منافع ملی را تخریب 

می کند و به همه لطمه می زند.

داورزنی: هیچکس حق حاشیه سازی ندارد حتی کی روش 
وزیر ورزش و جوانان گفت: نتایج تیم ملی فوتبال باعث خوشحالی مردم شد و امیدوارم در رویدادهای مهم 

پیش رو از جمله بازی های آسیایی و پاراآسیایی هم نتایج خوبی به ارمغان آید.
مسعود سلطانی فر عنوان کرد: در این مدت دستاوردها و موفقیت های خوبی در عرصه ورزش قهرمانی و همگانی داشتیم 
از جملــه موفقیت تیم ملی فوتبال که برخی تصور می کردند در گروه مرگ که قهرمان آفریقا، قهرمان جهان و قهرمان اروپا 
حضور داشــتند، زنگ تفریح می شویم اما تلاش غیرتمندانه بازیکنان نشاط ملی و افزایش ارتقا غرور ملی را به دنبال داشت. 
بازیکنان حتی در بازی با اسپانیا هم که شکست خوردیم، دلاورانه جنگیدند و از حیثیت کشور دفاع کردند. در مجموع این 

نتایج، تاریخی بود و حتی برای اولین بار بود که مقام معظم رهبری بعد از باخت تبریک گفتند.
وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در همین دیدار اخیر اعضای هیئت دولت فرمودند: از تیم اقتصادی دولت می خواهم مثل 
تیم ملی فوتبال مان که در رقابت های جام جهانی دلاورانه و با اقتدار جنگیدند و کاری کردند کارستان و به ویژه آن دروازه بان 

خوب تیم، برای حل مشکلات تلاش کنند.
سلطانی فر افزود: نتایج تیم ملی فوتبال که باعث خوشحالی مردم شد دستاورد بزرگی بود که امیدوارم در رویدادهای مهم 
پیش رو از جمله بازی های آســیایی و پاراآســیایی هم با درخشش ورزشکاران نتایج خوبی به ارمغان آید تا همچنان موجب 

حفظ حیثیت ورزش ایران باشد.

وزیر ورزش: نتایج تیم ملی فوتبال دستاورد بزرگی بود 

تکلیف بازی سوپرجام 72 ساعت قبل از برگزاری مشخص گردید

پرسپولیس قهرمان شد، استقلال معترض
سازمان لیگ: باشگاه استقلال به صورت کتبی انصراف داده بود تیمامیداولمردادبهاربیلمیرود

تیم فوتبال امید که قرار اســت اردوی خود را از 30 تیر در تهران آغاز کند 
یک روز در تهران حضور دارد و ســپس راهی اربیل می شود.تیم فوتبال امید در 
بازی های آســیایی با عربستان، میانمار و کره شــمالی هم گروه شده و این تیم 
برنامه های آماده سازی خود را پشت سر می گذارد.اردوی بعدی تیم امید از 30 
تیر در هتل آکادمی آغاز می شود و بازیکنان خود را به کادرفنی معرفی خواهند 
کرد. شــاگردان زلاتکو کرانچار بعد از حضور در اردو روز 31 تیر در تهران برنامه 
تمرینی خود را پشــت ســر می گذارند. تیم امید صبح روز یکشنبه یک مرداد 
با پرواز ســاعت 8 صبح راهی اربیل عراق می شــود تا در دو بازی دوستانه طی 
روزهــای 3 و 6 مــرداد به مصاف تیم امید عراق برود. بــا توجه به اینکه اردوی 
تیم امید در فیفا دی برگزار نمی شود در این اردو بازیکنان لژیونر حضور ندارند.

اضافهشدنطارمیبهالغرافهدرعمان
مهاجــم تیم ملی ایران در اردوی تدارکاتی عمان به تیم الغرافه قطر ملحق 
می شود. سعد الشمری، نائب رئیس باشگاه الغرافه  در مصاحبه با روزنامه الرایه 
قطر اعلام کرد که مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش ایرانی این تیم امروز به این 
تیم ملحق می شــود و در اردوی عمان حضور خواهد داشــت.اردوی تدارکاتی 
الغرافه دیروز در هلند به پایان رســید و کاروان الغرافه پس از بازگشــت به قطر 

بلافاصله به عمان عازم می شود.
تمریناتدو»سپیدرود«دررشت!

با انتقال تیم ســپیدرود تحت هدایت خداداد عزیزی به شهر رشت، حالا هر 
دو تیم سپیدرود به صورت همزمان تمریناتشان را در رشت دنبال می کنند.

حضور دو تیم همزمان با نام سپیدرود در فاصله کمتر از 10 روز مانده به آغاز 
رقابتهای لیگ برتر را باید از عجایب فوتبال ایران دانســت. هفته هاست که یک 
تیم با عنوان ســپیدرود زیر نظر علی نظرمحمدی در زمین دانشگاه شهر رشت 
تمریناتــش را دنبال می کند و تیم دیگری با نام ســپیدرود و با هدایت خداداد 
عزیزی در تهران تمرین می کند. دیروز تمرینات ســپیدرود خداداد عزیزی در 
تهران به پایان رسید و  این تیم هم عازم رشت شد تا به احتمال زیاد تمریناتش 
را از امروز در ورزشگاه شهید عضدی این شهر دنبال کند. به این ترتیب از امروز 
هر دو تیم سپیدرود در دو نقطه مختلف شهر رشت تمرینات شان را دنبال می 

کنند.
دژاگهدرکنارجانتریویحییتوره!

هافبک تیم ملی فوتبال ایران همچنان بدون تیم است و در جمع 75 بازیکن 
مطرح لیگ انگلیس است که مقصد بعدی آنها مشخص نیست. با نزدیک شدن 
به اتمام زمان پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر انگلیس گمانه زنی ها از بازیکنان 

مطرحی که در لیگ انگلیس بدون تیم مانده اند بیشتر می شود.
طبق گزارش سایت »hulldailymail« در حال حاضر 75 بازیکن سرشناس در 
لیگ انگیس هستند که مقصدشان مشخص نیست و بدون تیم مانده اند.در این 
لیســت 75 نفره نام اشکان دژاگه هافبک تیم ملی ایران و بازیکن فصل گذشته 
تیم ناتینگهام فارســت هم قرار دارد. جان تری کاپیتان پیشــین تیم چلسی و 
بازیکن تیم استون ویلا، یحیی توره بازیکن منچسترسیتی، استفان کوین، روبرت 

هوت، خسوس گامز و ... از دیگر بازیکنانی هستند که فعلا تیم ندارند.
جملاتجالبرونالدو

درمراسممعارفهاشدرخصوص7موضوع
مهاجم یوونتوس در مراسم معارفه اش جملات جالب و قابل توجهی را بیان  
کرد.کریستیانو رونالدو دوشنبه شب به عنوان بازیکن جدید یوونتوس معرفی شد. 
مهاجم پرتغالی در اولین نشســت خبری اش در ایتالیا که تقریبا 30  دقیقه طول 
کشید، درباره دلایل پیوستنش به یوونتوس، دوران جدید خود، خداحافظی اش 
از رئال مادرید و دیگر مســائل صحبت کرد. در ادامه  به هفت جمله برتر رونالدو 

در این نشست اشاره می شود.
*تصمیم: تصمیم آسانی بود. یوونتوس یکی از بهترین تیم های جهان است 

و از مدت ها پیش چنین تصمیمی گرفتم.
*هواداران گریان مادرید: تصور نمی کنم آنها در حال گریستن باشند. دوران 
درخشــانی را در تاریخ مادرید رقم زدم که به من در همه زمینه ها کمک کرد. 
با این حال این موضوع مربوط به گذشــته اســت. اکنون دوران جدیدی شروع 

شده است.
*سختی سری A: می دانم لیگ خیلی سخت و تاکتیکی است اما می خواهم 

تجربیات جدیدی داشته باشم. نمی خواهم روی یک صندلی در خانه بنشینم.
*33 ســالگی: من با بازیکنان دیگری که 32، 33 و 3۴ سال دارند، متفاوت 
هســتم. این انتخاب نشان دهنده همه چیز است. من به این جا برای تعطیلات 

نیامده ام.
*لیــگ قهرمانان: همه تیم ها خواهان قهرمانی در این بازی ها هســتند اما 

رسیدن به آن آسان نیست. با این حال یوونتوس می تواند قهرمان شود.
*توپ طلا: تصور نمی کردم دو یا سه توپ طلا به دست آورم. پنج توپ طلا 
را تصــور می کردم. اگر همه چیز خوب پیش بــرود چرا با یوونتوس نتوانم توپ 

طلا کسب کنم؟
*رقابت با مســی: خودم را با کسی مقایسه نمی کنم. از رقابت با مسی لذت 
می بــرم. چالش زیبا و جذابی بود. هر دو از پیراهن تیممان دفاع می کردیم و در 

این جا نیز چنین خواهد بود. باید دید چه کسی پیروز می شود.
مجیدحسینیراهیترکیهشد

مدافع تیم فوتبال استقلال راهی ترکیه شد تا به اردوی استقلال اضافه شود. 
مجید حسینی، مدافع تیم فوتبال استقلال راهی ترکیه شد تا به اردوی استقلال 
در استانبول  اضافه شود. ظاهرا او با باشگاه استقلال به توافق رسیده است و قید 
پیوستن به باشگاه ترابوزان اسپور ترکیه را زده است.او با بلیتی که از سوی باشگاه 

استقلال تهیه شده است راهی ترکیه شد.
حرکتانساندوستانهامباپه

پدیده جام جهانی 2018 روســیه بعد از قهرمانی با فرانســوی ها دست به 
اقدامی انسان دوستانه و جالب زد.

کیلیان ام باپه جام جهانی بسیار خوب و موفقیت آمیزی را پشت سر گذاشت. 
این بازیکن جوان فرانسوی توانست با بازی های درخشانی که به نمایش گذاشت 
زمینه را برای قهرمانی فرانسوی ها در جام جهانی 2018 روسیه را مهیا کند و به 
عنوان »پدیده« این رقابت ها هم انتخاب شود.ام باپه جوان دست به اقدام انسان 
دوســتانه جالب و تحســین آمیزی زد. او همه پاداشی را  که به خاطر بالا بردن 
جام به دست آورد به یک موسسه خیریه اختصاص داد.ام باپه به خاطر قهرمانی 
در جام جهانی و همچنین انتخاب به عنوان »پدیده جام جهانی 2019 روسیه« 
نزدیــک به ۴00 هزار دلار پــاداش دریافت خواهد کرد اما او ترجیح داد که این 
پول را به کودکان معلول اختصاص دهد.خبرهای زیادی درباره پیوســتن ام باپه  
به رئال مادرید بعد از درخشــش در جام جهانی 2018 روسیه به گوش می رسد 
اما این بازیکن جوان تاکید کرد که می خواهد به حضورش در پاری  ســن  ژرمن 

ادامه  دهد.
حکمسنگیندادگاهروسیبرایجیمیجامپها

دادگاهی در مسکو حکم ســنگینی را برای چهار جیمی جامپ فینال جام 
جهانی 2018 روسیه در نظر گرفت.به گزارش رویترز، در دیدار فینال جام جهانی 
2018 روسیه در حالی که کرواسی در فاز حمله بود و چند شخصیت سرشناس 
سیاسی از  جمله پوتین و مکرون در ورزشگاه حضور داشتند چهار جیمی جامپ 
وارد زمین شــدند.دادگاهی در مسکو حکم ســنگینی را برای این چهار جیمی 
جامپ در نظر گرفت. بر اساس حکم دادگاه آنها به 15 روز زندان محکوم شده اند. 

هم چنین آنها سه سال از  حضور در هر گونه میادین ورزشی ممنوع شده اند.
حضورقطعیگسترشفولاددرلیگبرتر

نصیرزاده مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد در مورد اینکه آیا تکلیف باشگاه 
برای حضور در هجدهمین دوره لیگ برتر مشخص شد، اظهار داشت: خیر ما به 
همین شکل در مســابقات حضور داریم. هیأت مدیره به طور کامل عوض شده 
و یک هیأت مدیره جدید مشخص شــده است. با یک هیأت مدیره جدید وارد 
مســابقات شدیم و هیچ ارتباطی با مالکیت باشگاه تراکتورسازی ندارد. کارها در 

اداره ثبت شرکت های آذربایجان شرقی هم انجام شده است. 
انگلیسیهابهدنبالحاجصفی

یک سایت یونانی مدعی شد که چند تیم انگلیسی به دنبال جذب مدافع تیم 
ملی ایران و عضو باشگاه المپیاکوس است.

به گزارش »sport-fm« یونان، روز گذشته کریم انصاری فرد و احسان حاج 
صفی دو بازیکن تیم ملی ایران پس از حضور در جام جهانی 2018 روســیه به 
تمرینات المپیاکوس در بلژیک ملحق شــدند.درباره آینده هر دو بازیکن ایرانی 
حرف های مختلفی شــنیده می شود. درباره انصاری فرد گفته می شود باشگاه 
بشیکتاس ترکیه آماده خریدش است ولی هنوز چیزی رسمی اعلام نشده است.
درباره حاج صفی شنیده می شود که که چند تیم انگلیسی به دنبال او هستند. 
از طرفی باشگاه المپیاکوس نیز حاضر است او را با مبلغ 2 میلیون یورو بفروشد.

خداحافظیتیمکیهیلازتیمملیاسترالیا
تیم کیهیل، مهاجم تیم   ملی فوتبال استرالیا که با 50 گل زده برترین گلزن 
تاریخ فوتبال کشــورش محسوب می شود از بازی های ملی خداحافظی کرد. این 
مهاجم 38 در آخرین بازی خود برای استرالیا در جام جهانی 2018 روسیه  برابر 
تیم   ملی فوتبال پرو بازی کرد که این بازی با شکست دو بر صفر استرالیا به پایان 
رســید.تیم کیهیل در 107 بازی ملی موفق شد 50 گل به ثمر برساند. از جمله 
لحظات درخشــان او می توان به زدن دو گل برابر تیم   ملی فوتبال ژاپن در جام 
جهانی 2006 اشــاره کرد که اولین برد تاریخ اســترالیا در جام جهانی بود و آن 
سال کانکورها موفق شدند  از گروه خود در جام جهانی صعود کنند.او همچنین 

در سال 2015 همراه استرالیا قهرمان جام ملت های آسیا شد.

۱۳دوومیدانیکار
راهیبلاروسمیشوند

تیم منتخب دوومیدانی ایران با ترکیب ۱۳ ورزشکار امشب راهی 
تورنمنت بین المللی بلاروس خواهد شد.

تیم منتخب دوومیدانی کشورمان با هدف شرکت در تورنمنت بین المللی 
بلاروس چهارشــنبه شب 27 تیرماه تهران را به مقصد مینسک بلاروس ترک 

خواهد کرد.
قرار اســت 13 دوومیدانی کار تیم ایران را در این رقابتها همراهی کنند. 
حســین کیهانی در دوی 3 هزار متر با مانع، امیر مــرادی در دوی 800 متر، 
مســلم نیادوســت در دوی 1500 متر، علی خدیور در دوی ۴00 متر، جلیل 
ناصری در دو ماده 5 و 10 هزار متر و رضا ملک پور در دوی ۴00 متر با مانع 

نمایندگان ایران در مواد دو خواهند بود.
اما شــاهین مهردلان و مرتضی ناظمــی در پرتاب وزنه، محمد صمیمی و 
بهنام شــیری در پرتاب دیسک و رضا مقدم در پرتاب چکش دیگر نمایندگان 
ایران در مواد پرتابی هستند. سپیده توکلی رکورددار پرش ارتفاع ایران هم به 
عنوان تنها ورزشــکار زن راهی این رقابتها خواهد شد. محمد محسن ربانی به 
عنوان مربی و هاشــم صیامی دبیر فدراســیون نیز دوومیدانی کاران را در این 
تورنمنــت همراهی می کنند. تورنمنت بین المللــی دوومیدانی بلاروس از 29 

تیرماه به مدت دو روز در شهر مینسک برگزار خواهد شد.
رئیس فدراسیون جودو:

بهکسبیکی،دومدال
دربازیهایآسیاییامیدواریم

رئیس فدراسیون جودو و کوراش امیدوار است که ملی پوشان این 
رشته در بازی های آسیایی جاکارتا یکی، دو مدال برای کاروان ایران 

کسب کنند.
محمد درخشــان درخصوص وضعیت تیم ملی جــودو و اعزام این تیم به 
بازی های آســیایی جاکارتا اظهار کرد: براساس سهمیه ای که به ما داده اند، ۴ 
نفر مرد و 2 نفر زن به این مســابقات اعزام خواهیم کرد. البته بانوان جودوکار 
ما با توجه به اینکه یک مربی خارجی برایشــان آورده ایم، به تازگی و از ۴ ماه 
پیش شروع به تمرین جدی کرده اند. ولی در بخش آقایان امیدواریم که یکی دو 
مدال برای کشور به ارمغان بیاورند. وی درخصوص جدایی رشته کوراش از این 
فدراســیون نیز گفت: رشته های جوجیتسو و کوراش هر دو مهمان ما هستند 
ولی ماندن شان یک مقدار طولانی شده است. ما منتظر تصمیمات وزارت ورزش 
هستیم تا تکلیف این دو رشته را هم مشخص کنیم، ولی فعلا صحبتی در این 
خصوص صورت نگرفته چرا که فعلا درگیر بازی های آســیایی جاکارتا هستند 

ولی بعد از این بازی ها تصمیم نهایی گرفته خواهد شد.
رئیس فدراســیون جــودو درخصــوص برنامه های این فدراســیون برای 
بازگرداندن جودو به روزهای طلایی خود نیز گفت: در این خصوص برنامه های 
زیــادی داریــم ولی بطور کلی برنامه های ما برای رســیدن بــه این هدف در 
بخش های مختلفی مثل تیم ملی، اســتعدادیابی، داوری، مربیگری، آموزش و 
بانــوان باید کار کرد، اگر ما در تمامی این قســمت ها فعالیت کنیم، می توانیم 
جودو را به روزهای طلایی قبلی خودش برگردانیم، در غیراین صورت این اتفاق 
نمی افتد. ما امیدواریم که با پیش بینی هایی که شده است این اتفاق عملی شود.

عزمشهرداریارومیه
برایقهرمانیدرلیگوالیبال

امیرحســین توخته با عقد قراردادی به تیم  والیبال شــهرداری 
ارومیه پیوست.

تیم والیبال شــهرداری ارومیه در ادامه نقل و انتقالات در لیگ برتر دیروز 
یک قرارداد دیگر را نیز با امیر حســین توخته یکی از سرعتی زنان جوان امضا 
کرد. این بازیکن که فصل گذشته در شمس تهران توپ می زد باید فصل آینده 

برای تیم زادگاهش بازی کند. 
همچنین مسئولان شهرداری ارومیه ازچند روز گذشته پر سر و صداترین 
نقل و انتقالات را انجام دادند و پس از سپردن هدایت تیمشان به بهروز عطایی 
با شــهرام محمودی و محمد موســوی نیز به توافق رسیدند،قرار داد عبدالرضا 
علیزاده را تمدید کردند وشنیده ها همچنین حاکی از نزدیک شدن حضور عادل 

غلامی در شهرداری ارومیه است.

صفحه۹
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شهید شــفیع علیزاده، فرمانده عملیات 
سپاه پاســداران انقلاب اســلامی شهرستان 
رامسر در دوم بهمن ماه 1333 در خانواده ای 
مذهبی در رامســر دیده به جهان هســتی 

گشود.
پس از اخذ دیپلم به عنوان ســپاه دانش 
به یکی از روستاهای تنکابن رفت. با خیزش 
عظیم انقــلاب اســلامی ایران بــه رهبری 
حضرت امام خمینــی)ره(، در پخش اعلامیه 

و روشــنگری مردم اهتمام ورزید. شور و شــعور انقلابی باعث شد تا در خط 
مقدم انقلاب حضور یابد.

بلافاصله پس از پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی، به رامسر بازگشت 
و به همراه افراد شــناخته شده، کمیته انقلاب اسلامی را تشکیل داد. پس از 
شکل گیری ســپاه، وارد این ارگان انقلابی شد. با توجه به شجاعت و تدینّ و 
روحیه انقلابی، به پادگان ولی عصر)عج( تهران اعزام شد و به آموزش پرداخت 
و به عنوان فرمانده عملیات به عضویت شورای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
برگزیده شــد. با شــروع جنگ تحمیلی، به جبهه های نبرد حق علیه باطل 
عزیمت کرد تا اینکه در تاریخ ششم دی ماه سال 1359،  در منطقه عملیاتی 

کرخه شوش در حجله سنگر، با پیکری خونین به دیدار معبود شتافت.

قاضیشعبهدومشورایحلاختلافشهربوئینزهرا
امینغفوری

رونوشتآگهیحصروراثت
آقای مظاهر جمالی دارای شماره ملی 4390738739 به شرح دادخواست به کلاسه 
9709972890100126 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان حبیب اله جمالی به شماره ملی 4391589737 در تاریخ 
1394/6/23 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- راضیه جمالــی دارای ش.ش 94 دختر متوفی 2- فیروزه جمالی دارای ش.ش 
650 دختــر متوفی 3- مهین جمالی دارای ش.ش 4 دختر متوفی 4- زینب جمالی 
دارای ش.ش 9 دختــر متوفی 5- مظاهر جمالی دارای ش.ش 660 پســر متوفی 

6- رقیه جمالی دارای ش.ش 16 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 139760326006000381 مورخه 1397/3/30 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
 در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
رضا چگینی فرزند محمد بشــماره شناسنامه 4004 صادره از ملایر در ششدانگ یک 
باب کارخانه به مساحت 4250 مترمربع قسمتی از پلاک 2066 اصلی روستای جوراب 
واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رســمی آقــای علی حیدر حمیدی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/11
محمدرضاامینی
رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانملایر م الف۳۱7

*تیم ملی بســکتبال ایران کارش در تورنمنت اطلس چین را با برد آغاز کرد. ملی پوشــان بســکتبال ایران دیروز در اولین گام از این 
تورنمنت برابر نماینده استرالیا به میدان رفتند و با نتیجه قاطع 79 بر ۴5 به برتری رسیدند. تیم ملی ایران خودش را برای بازی های 

آسیایی جاکارتا آماده می کند و با ترکیب اصلی در تورنمنت اطلس شرکت کرده است.
*در پایان مرحله مقدماتی رقابت های جهانی والیبال نشسته در هلند، تیم بانوان ایران در سومین دیدار خود در این رقابتها با امتیازهای 
28 بر 26، 25 بر 23، 15 بر 25 و 22 بر 25 و با نتیجه 3 بر یک دیدار را به ایتالیا واگذار کرد و از صعود به مرحله یک چهارم نهایی این 

رقابت ها بازماند. تیم والیبال نشسته کشورمان پیش از این یک برد برابر اسلوونی و یک باخت برابر چین در کارنامه خود ثبت کرده بود.
*تیم هندبال جوانان ایران دومین دیدار خود در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا را با اختلاف 30 گل برابر یمن برد و صعود خود 
را به جمع هشــت تیم قطعی کرد. شــاگردان مهدوی در این دیدار توانستند با نتیجه ۴9 بر 19 تیم یمن را از پیش رو بردارند. به این 
ترتیب تیم هندبال جوانان ایران با دو برد صعود خود را به جمع هشت تیم برتر این دیدارها قطعی کرد. تیم ایران روز گذشته در اولین 

مسابقه مرحله گروهی برابر هند با نتیجه ۴8 بر 17 پیروز شده بود.

خواندنیازورزشایرانخواندنیازورزشایران

قاضیشعبه۱26شورایحلاختلاف
شهرستانهمدان

آگهیابلاغوقترسیدگی
بدینوســیله به آقای محمد نبی فتحی که فعلا مجهول المکان 
می باشــد ابــلاغ می گردد که رســول طائب شــکایتی تحت 
عنــوان مطالبه طلب به طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 
97035۴/ح/126 ثبت و برای روز چهارشــنبه مورخ 97/6/7 
ساعت 18 وقت رسیدگی تعیین گردیده، ضمائم به شعبه 126 
واقع در همدان - میدان بیمه، کوچه مشکی مراجعه و در روز 
و ساعت مقرر فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی 
دارید به عمل آورید و الا شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد نمود.

م الف ۱628

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رأی شــماره 139760326006000414-  1397/4/4 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا چهاردولی فرزند 
علی بشــماره شناسنامه 491 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی 
به مســاحت 120/89 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در 
بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حسن اصل شیرین محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/27               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/11
محمدرضاامینی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانملایر

م الف ۳۱۱

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا شــفیعی طهمورساتی 
فرزند قاسمعلی به شماره شناسنامه 7 صادره از اصفهان در مقطع 
کاردانی پیوســته رشته متالوژی صادره از واحد دانشگاهی یزد به 
شماره 138710501316 به تاریخ ثبت 87/12/3 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد ارسال نماید.

آگهیابلاغ
بدینوســیله آقای نادر فتحی که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که خواهان دادخواســتی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به 
کلاسه 97-970258-115 ح ثبت و برای روز چهارشنبه 97/06/07 ساعت 
9:30 وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهــت تقاضای خواهان در 
اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنــی دادگاه های عمومی و 
انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار/محلی همدان درج 
می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم به شعبه 115 واقع در همدان میدان بیمه 
کوچه مشکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر 
و هرگونــه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شــورا غیاباً رســیدگی و تصمیم 
مقتضــی صادر خواهد نمود و چنانچه من بعد آگهی لازم شــود یک نوبت و 

مدت آن 10 روز خواهد بود.
مسئولدفترشعبه۱۱۵شورایحلاختلاف
شهرستانهمدان-نصیری م الف 1627

پایان اردوی فرنگی کاران تیم ملی و اعزام به تورنمنت ترکیه

قطع حقوق مربیان تیم های ملی کشتی و درخواست از وزیر ورزش برای حل مشکل
اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی کشورمان که خود 
را برای بازی های آسیایی جاکارتا آماده می کند دیروز 

به پایان رسید.
اردوی کنونی تیم ملی کشــتی فرنگی از روز 16 تیرماه 
در خانه کشــتی تهران آغاز شــد که با نظــر کادر فنی این 
تیم، تمرینات فرنگی کاران دیــروز پایان یافت. البته برخی از 
اردونشینان منتخب قرار است بزودی به تورنمنت بین المللی 
ترکیه اعــزام شــوند و در برابر رقبای خارجــی خود محک 

بخوردند.
علی اشکانی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با تایید این 
خبر گفت: مرحله جدید اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی برای 
حضور در بازی های آســیایی جاکارتــا از روز 31 تیرماه آغاز 

می شود.
وی همچنیــن در مورد نفــرات اعزامی بــه رقابت های 
جام وهبی امــره ترکیه نیز گفت: این مســابقات که یکی از 
تورنمنت های مطرح کشــتی جهان و جزو سیستم رنکینگ 
اتحادیه جهانی اســت روزهــای 8 تا 10 مردادماه در شــهر 
استانبول برگزار می شود و ما در نظر داریم رامین طاهری در 
وزن 87 کیلوگرم و مهدی علی یاری و امیرحسین حسینی در 

وزن 97 کیلوگرم را به این رقابتها اعزام کنیم.
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان که خود را برای شرکت 
در بازی های آســیایی جاکارتا آمــاده می کند حدود یک ماه 
دیگــر )28 تا 31 مردادماه( در این مســابقات حضور خواهد 

یافت.
اشکانی در بخش دیگری از صحبت های خود  درباره قطع 
شــدن حقوق او و تعدادی از مربیان تیم های ملی کشتی آزاد 

و فرنگی از سوی مســئولان وزارت نفت در طول مدت زمان 
حضــور در اردوهای تیم ملی و دادن مرخصی بدون حقوق به 
آن ها اظهار کرد: علاوه بر بنده حقوق و مزایای تعدادی دیگر از 
مربیان تیم های ملی نظیر محمد طلایی مربی تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگســالان، غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد نوجوانان، مصطفی علیزاده سرپرست تیم ملی کشتی آزاد 
نوجوانان، مهدی شــربیانی سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی 
جوانان و حمید باوفا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان 
طی مدت حضور در اردوهای تیم ملی قطع شده و وزارت نفت  
با مرخصی یکساله ما در تیم ملی اما بدون دادن حقوق و مزایا 

موافقت کرده است.
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان افزود: این 
موضوع مشــکلاتی را برای ما بوجــود آورده و از وزیر ورزش 
درخواست می کنم برای حل این مشکل با وزیر نفت صحبت و 
رایزنی کند تا ما بتوانیم با خیال آسوده به فکر کسب موفقیت 
در رویدادهــای مهم پیش رو همچون بازی های آســیایی و 

رقابت های قهرمانی جهان باشیم.
وی خاطرنشان کرد: وزارت نفت با مرخصی یکساله ما از 
از آبان سال گذشته موافقت کرده اما هیچ حقوقی در ماه های 
گذشــته به ما پرداخت نکردند و اعلام شد مرخصی ما بدون 

حقوق است.
اسامی فرنگی کاران حاضر در اردوی تیم ملی که دیروز به 

پایان رسید به شرح زیر است:
*60 کیلوگرم: مهــرداد مردانی )خوزســتان( محمد فقیری 

)تهران(
*63 کیلوگرم: محسن حاجی پور )مازندران( محمد نوربخش 

)تهران(
*67 کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس(

*72 کیلوگرم: علی ارســلان )مازندران( اصغر عالی محمدی 
)خوزستان( برومند اصلان )مرکزی(

*77 کیلوگرم: پژمان پشتام )تهران( محمدعلی گرایی )فارس( 
سیاوش دوستداریان )لرستان(

*82 کیلوگرم: یوســف قادریان )البرز( رســول گرمســیری 

)خوزستان(
*87کیلوگرم: حسین نوری )البرز( مهدی فلاح )تهران(

*97 کیلوگرم: علی اکبر حیدری )قم( امیرحســین حسینی 
)مازندران(

همچنین مهدی علیاری، رامین طاهری، امیر قاسمی منجزی، 
پیام بویــری و محمد الیاســی نیز می توانســتند به صورت 

اختیاری در اردو شرکت کنند.


